
 Využijte web naplnoDíky cookies pro vás bude prohlížení stránek příjemnější a jednodušší. Ke zpracování některých z nich potřebujeme váš souhlas, který dáte kliknutím na „Přijmout vše“. Odmítnutím se načtou jen nezbytně nutné cookies. Více informací o cookies a jejich nastavení.
 
   Přijmout vše Odmítnout

   

   
              



  
  
        
      
      

      
         
         CZ / EN          
           
         Mapa stránek             

         
         Microsoft 365             
         
         Moodle           
         
         E-mail    

         Studijní portál     
         
         Univerzitní Portál         
         
            
            


         

      

 
 
      
          	
                             Úvod    |   Microsoft 365   |    E-mail 
 Studijní portál   |   
                 Univerzitní Portál   |   
                        EN     
            
	Univerzita ■
	O fakultě ■
	Součásti fakulty ■
	Uchazeč ■
	Student ■
	Věda, výzkum a rozvoj ■
	Fakulta PRO ■
	Pro média
	
                            
                 
                 
                 
                 
                 
                 
                 
                 
                 
                 
                 
                 
                 
                      


          
      


      
      

  

      



      
    
        
         	O univerzitě
	Uchazeč
	Student
	Absolvent

       
       

       
         	Věda a umělecká činnost
	Mezinárodní vztahy
	Univerzita PRO
	Pro média

      
       
  
       
                  

           
           
           

           
           
           

           

                  
           
 
       

       
 
            
 
                  

           

           

           

           

           

           

           
 
                  
        
    

      
    
        
         	Aktuality
	Konference
	Kalendář
	Mise a vize
	Struktura fakulty
	Mezinárodní spolupráce (internacionalizace)
	Historie fakulty
	Fotogalerie

       
       

       
         	Partneři fakulty
	Pracovní příležitosti
	Dokumenty
	Úřední deska
	Budovy
	Personální složení
	Kontakty

      
       
  
       
                  

           
           
           

           
           
           

           

                  
           
 
       

       
 
            
 
                  

           

           

           

           

           

           

           
 
                  
        
    

      
    
        
         	Katedra anglického jazyka s didaktikou
	Katedra českého jazyka a literatury s didaktikou
	Katedra hudební výchovy
	Katedra informačních a komunikačních technologií
	Katedra matematiky s didaktikou
	Katedra pedagogiky a andragogiky
	Katedra pedagogické a školní psychologie
	Katedra preprimární a primární pedagogiky
	Katedra sociální pedagogiky
	Katedra speciální pedagogiky

       
       

       
         	Katedra studií lidského pohybu
	Katedra technické a pracovní výchovy
	Katedra výchovy k občanství
	Katedra výtvarné výchovy
	Centrum dalšího vzdělávání
	Centrum diagnostiky lidského pohybu
	Centrum pedagogického výzkumu
	Centrum vizuálních studií
	Centrum výzkumu kultury a identity regionu
	Galerie Student

      
       
  
       
                  

           
           
           

           
           
           

           

                  
           
 
       

       
 
            
 
                  

           

           

           

           

           

           

           
 
                  
        
    

      
    
        
         	E-přihláška
	Naše studijní programy a obory
	Přijímací řízení
	Výsledky přijímacího řízení
	Proč studovat na PdF OU
	Doktorské studium
	Dny otevřených dveří
	Poradenské a kariérní centrum
	Studuj s námi v zahraničí
	Součásti fakulty

       
       

       
         	Stipendia
	Poplatky za studium
	Studentský život
	Pro studenty se specifickými potřebami
	Absolventi OU
	Celoživotní vzdělávání
	Specializační vzdělávání
	Propoj se s námi – sociální sítě
	Kontakty pro uchazeče

      
       
  
       
                  

           
           
           

           
           
           

           

                  
           
 
       

       
 
            
 
                  

           

           

           

           

           

           

           
 
                  
        
    

      
    
        
         	Portál Ostravské univerzity
	Studentský e-mail
	Harmonogram akademického roku PdF OU
	Studijní předpisy
	Studentské spolky
	Studentský život
	Studium a stáže v zahraničí
	Poradenské a kariérní centrum
	Centrum Pyramida pro studenty se specifickými potřebami
	Kariérní portál Ostravské univerzity – JobTeaser

       
       

       
         	TEP – pohybové aktivity
	Sportovní reprezentace a akademický sport
	Stipendia
	Praxe a reciproční aktivity
	Poplatky za studium
	Pojištění
	Úřední deska
	Propoj se s námi – sociální sítě
	Kontakty pro studenty

      
       
  
       
                  

           
           
           

           
           
           

           

                  
           
 
       

       
 
            
 
                  

           

           

           

           

           

           

           
 
                  
        
    

      
    
        
         	Fakultní směry výzkumu
	Výzkum na katedrách
	Výzkumná centra a laboratoře
	Projekty a granty

       
       

       
         	Doktorské studium
	Habilitační a profesorská řízení
	Kontakty pro vědu a doktorská studia
	Fakultní periodika

      
       
  
       
                  

           
           
           

           
           
           

           

                  
           
 
       

       
 
            
 
                  

           

           

           

           

           

           

           
 
                  
        
    

      
    
        
         	PRO absolventy
	PRO školy a učitele
	PRO firmy a organizace
	Poradenské a kariérní centrum
	Pronájem prostor
	Reklama / inzerce

       
       

       
         	Univerzita třetího věku
	Celoživotní vzdělávání
	Veřejné studijní materiály
	Partneři fakulty
	OUshop

      
       
  
       
                  

           
           
           

           
           
           

           

                  
           
 
       

       
 
            
 
                  

           

           

           

           

           

           

           
 
                  
        
    

      
    
        
         	Tiskové zprávy
	Poskytujeme odborná vyjádření
	Čísla, fakta, statistiky
	Kalendář
	Spolupracujeme

       
       

       
         	Naše periodika
	Univerzita v médiích
	Ke stažení
	Fotogalerie
	Kontakt pro média

      
       
  
       
                  

           
           
           

           
           
           

           

                  
           
 
       

       
 
            
 
                  

           

           

           

           

           

           

           
 
                  
        
    

                




       

      OU > O univerzitě > Struktura univerzity > Fakulty a ústavy > Pedagogická fakulta > Součásti fakulty > Katedry > Katedra technické a pracovní výchovy
         
           

  Václav Tvarůžka

 
 
    Základní


    Životopis


    Publikační činnost


    Výuka


    Vedené závěrečné práce


    Projekty a granty


    
    
   
       

          
          titul, jméno, příjmení:
Mgr. Václav Tvarůžka, Ph.D.



          místnost, podlaží, budova:

          SA 323, budova SA
V 109, budova V
          



          funkce:
vedoucí KPV



          
          obor činnosti:
didaktika technické výchovy, inovace obsahů vzdělávání, odborná výuka v dílnách a laboratořích



                   
          katedra / středisko (fakulta):

          Katedra technické a pracovní výchovy (Pedagogická fakulta) 
          



          telefon, mobil:

          777 953 218          



          e-mail:

                              



          
                    
          
          
           
          

          

       
   
    
  
    
       
       

Nenalezen žádný záznam.
       

       
       
       
       





   učební texty
odborná kniha
kapitola v odborné knize
umělecká činnost
odborný článek
stať ve sborníku
ostatní
TOP výstupy
všechny publikace






Distanční výuka v předmětu praktické činnosti v době kovidu? Jde to!

Václav Tvarůžka

Rok: 2021

prezentace (kongresy, sympózia, konference, workshopy)

 

CORONAVIRUS COVID 19 JAKO NÁMĚTOVÁ INSPIRACE PRO UČITELE A DĚTI V TVORBĚ A PRÁCI S MATERIÁLY

Václav Tvarůžka

Rok: 2020, Inovace a technologie ve vzdělávání

článek v odborném periodiku 

 

KONCEPCE ŠKOLNÍ DÍLNY A TECHNICKÉHO ZÁZEMÍ PRO VÝUKU V SOUČASNÉM PARADIGMATU TECHNIKY

Václav Tvarůžka

Rok: 2020

stať ve sborníku

 

MONTESSORI PRINCIPY V ROZVOJI TECHNICKÉHO MYŠLENÍ

Václav Tvarůžka

Rok: 2020

stať ve sborníku

 

FYZIKÁLNÍ MODELOVÁNÍ ELEMENTÁRNÍCH PRINCIPŮ RAKETOVÉHO MOTORU VE VÝUCE TECHNIKY A PRAKTICKÝCH ČINNOSTÍ

Václav Tvarůžka

Rok: 2019

stať ve sborníku

 

MODELOVÁNÍ JAKO PRINCIP VÝUKY TECHNIKY A TECHNICKÉ GRAMOTNOSTI

Václav Tvarůžka

Rok: 2019

stať ve sborníku

 

PARADIGMA TECHNIKY V KONTEXTU PROPAGACE STUDIA TECHNICKÝCH OBORŮ

Václav Tvarůžka

Rok: 2017, Trendy ve vzdělávání

článek v odborném periodiku 

 

Problematika výuky vlastností krystalických struktur materiálů ve výuce technologií

Václav Tvarůžka

Rok: 2017

stať ve sborníku

 

Mobility Agreement Staff Mobility For Training UKF Nitra

Václav Tvarůžka

Rok: 2016

působení v zahraničí

 

Promotion of technological topics and approaching the society by posters

Václav Tvarůžka

Rok: 2016, Eötvös Loránd University in Budapest Trnava University in Trnava

kapitola v odborné knize

 

                

     
            
            
            Geometrická tělesa ve výuce technologií a technického myšlení v kontextu uplatnění STEAM

Jan Vaněk, Václav Tvarůžka, Svatopluk Slovák

Rok: 2023

stať ve sborníku

 

HODINY A ČAS JAKO TÉMA VÝUKY TECHNOLOGIÍ METODOU STEAM

Václav Tvarůžka

Rok: 2023, Inovace a technologie ve vzdělávání

článek v odborném periodiku 

 

Jak to vypadá na jiné planetě

Jan Vaněk, Václav Tvarůžka

Rok: 2023

úvodní slovo k výstavě

 

Jak to vypadá na jiné planetě

Václav Tvarůžka, Jan Vaněk, Xenie Obšilová

Rok: 2023

uspořádání výstavy (E)

 

Nostrifikace magisterské kvalifikace paní Kotljarova Darja Viktorivny

Václav Tvarůžka

Rok: 2023

zveřejněné odborné posudky, recenze 

 

PROVÁZEJÍCÍ UČITEL V PROFESNÍCH PEDAGOGICKÝCH PRAXÍCH STUDENTŮ UČITELSTVÍ TECHNICKÝCH A EKONOMICKÝCH PŘEDMĚTŮ

Svatopluk Slovák, Pavel Dostál, Veronika Švrčinová, Radim Štěpánek, Jan Vaněk, Václav Tvarůžka ... další autoři

Rok: 2023, Technika a vzdelávanie

článek v odborném periodiku 

 

Den dětí byl skvělou příležitostí popularizovat vědu a techniku

Václav Tvarůžka

Rok: 2022

rozhlasové a televizní relace

 

Den dětí u příležitostí popularizace vědy a techniky na Základní škole Vyhlídka ve Valašském Meziříčí.

Ladislav Rudolf, Václav Tvarůžka

Rok: 2022

uspořádání konference, workshopu

 

Noc vědců 2022

Václav Tvarůžka

Rok: 2022

rozhlasové a televizní relace

 

Nostrifikace magisterské kvalifikace paní Ljudmyly Vjačeslavivny Poddubné

Václav Tvarůžka

Rok: 2022

zveřejněné odborné posudky, recenze 

 

Nostrifikace magisterské kvalifikace paní Olga Bolko

Václav Tvarůžka

Rok: 2022

zveřejněné odborné posudky, recenze 

 

Nostrifikace magisterské kvalifikace paní Yulia Pavrianidis

Václav Tvarůžka

Rok: 2022

zveřejněné odborné posudky, recenze 

 

Realizace dne otevřených dveří s experimentálním Workshopem

Václav Tvarůžka

Rok: 2022

uspořádání konference, workshopu

 

Svetr nebo fotovoltaika?

Václav Tvarůžka

Rok: 2022

uspořádání konference, workshopu

 

Tvořivý workshop pro MAP ORP Ostrava Zš Bohumínská

Václav Tvarůžka

Rok: 2022

uspořádání konference, workshopu

 

Tvořivý workshop pro MAP ORP Ostrava ZŠ Bohumínská

Václav Tvarůžka

Rok: 2022

uspořádání konference, workshopu

 

Tvořivý workshop pro MAP ORP Ostrava Zš Mezi stromy

Václav Tvarůžka

Rok: 2022

uspořádání konference, workshopu

 

Ukrajinské děti vyráběly rakety na Pedagogické fakultě!

Václav Tvarůžka

Rok: 2022

uspořádání konference, workshopu

 

Virtuální DOD pro veřejnost katedry technické a pracovní výchovy

Václav Tvarůžka, Svatopluk Slovák

Rok: 2022

uspořádání konference, workshopu

 

workshopy pro MAP ORP Ostrava

Václav Tvarůžka

Rok: 2022

uspořádání konference, workshopu

 

Částečné zatmění Slunce online stream

Václav Tvarůžka, Petra Kravalová

Rok: 2021

audiovizuální tvorba (A)

 

Distanční výuka v předmětu praktické činnosti v době kovidu? Jde to!

Václav Tvarůžka

Rok: 2021

prezentace (kongresy, sympózia, konference, workshopy)

 

Expozice experimentální techniky na noci vědců

Václav Tvarůžka, Antonín Knápek

Rok: 2021

uspořádání výstavy (E)

 

FB cover Částečné zatmění Slunce

Petra Kravalová, Václav Tvarůžka

Rok: 2021

prezentace (kongresy, sympózia, konference, workshopy)

 

Myslet na studium a nemyslet na nemoc

Václav Tvarůžka

Rok: 2021

uspořádání konference, workshopu

 

Návrh a realizace: Sluneční hodiny do každé rodiny

Václav Tvarůžka, Petra Kravalová

Rok: 2021

audiovizuální tvorba (A)

 

Ostravská univerzita zprostředkuje dětem jedinečný pohled na zatmění Slunce

Václav Tvarůžka

Rok: 2021

audiovizuální tvorba (A)

 

Pozorování zatmění Slunce

Václav Tvarůžka

Rok: 2021

uspořádání konference, workshopu

 

Slunce

Petra Kravalová, Václav Tvarůžka

Rok: 2021

audiovizuální tvorba (A)

 

Sluneční erupce

Petra Kravalová, Václav Tvarůžka

Rok: 2021

audiovizuální tvorba (A)

 

SLUNEČNÍ POZOROVÁNÍ A VÝUKA ASTRONOMICKÝCH TÉMAT VE VÝUCE PRIMÁRNÍ ŠKOLY.

Václav Tvarůžka, Antonín Knápek

Rok: 2021

stať ve sborníku

 

„Stabilita díky rotaci“ –účastna  Olympiádě techniky v Plzni

Václav Tvarůžka, Lukáš Slovák

Rok: 2021

uspořádání konference, workshopu

 

Učíme také prožitkem a zkušeností!

Václav Tvarůžka

Rok: 2021

audiovizuální tvorba (A)

 

Vznik zatmění Slunce

Petra Kravalová, Václav Tvarůžka

Rok: 2021

audiovizuální tvorba (A)

 

CORONAVIRUS COVID 19 JAKO NÁMĚTOVÁ INSPIRACE PRO UČITELE A DĚTI V TVORBĚ A PRÁCI S MATERIÁLY

Václav Tvarůžka

Rok: 2020, Inovace a technologie ve vzdělávání

článek v odborném periodiku 

 

KONCEPCE ŠKOLNÍ DÍLNY A TECHNICKÉHO ZÁZEMÍ PRO VÝUKU V SOUČASNÉM PARADIGMATU TECHNIKY

Václav Tvarůžka

Rok: 2020

stať ve sborníku

 

MONTESSORI PRINCIPY V ROZVOJI TECHNICKÉHO MYŠLENÍ

Václav Tvarůžka

Rok: 2020

stať ve sborníku

 

FYZIKÁLNÍ MODELOVÁNÍ ELEMENTÁRNÍCH PRINCIPŮ RAKETOVÉHO MOTORU VE VÝUCE TECHNIKY A PRAKTICKÝCH ČINNOSTÍ

Václav Tvarůžka

Rok: 2019

stať ve sborníku

 

Leonardo da Vinci dnes? Pro výuku techniky je inspirací stále…

Václav Tvarůžka, Hana Kubalová

Rok: 2019

uspořádání konference, workshopu

 

MODELOVÁNÍ JAKO PRINCIP VÝUKY TECHNIKY A TECHNICKÉ GRAMOTNOSTI

Václav Tvarůžka

Rok: 2019

stať ve sborníku

 

Rozvoj jemné motoriky korálkovým tvořením na I. Stupni ZŠ

Václav Tvarůžka

Rok: 2019, Technika a vzdelávanie

článek v odborném periodiku 

 

Vesmír nám přál: Ostravská pozorovala Merkur

Václav Tvarůžka

Rok: 2019

uspořádání konference, workshopu

 

INOVACE VÝUKY TECHNOLOGIÍ PLASTŮ V PŘEDMĚTU PRAKTICKÉ ČINNOSTI PRIMÁRNÍ ŠKOLY

Václav Tvarůžka

Rok: 2018, Trendy ve vzdělávání

článek v odborném periodiku 

 

TECHNICKÁ VÝCHOVA A SVĚT PRÁCE V MEDIÁLNÍM A KULTURNÍM KONTEXTU PARADIGMATU TECHNIKY

Václav Tvarůžka

Rok: 2018

stať ve sborníku

 

PARADIGMA TECHNIKY V KONTEXTU PROPAGACE STUDIA TECHNICKÝCH OBORŮ

Václav Tvarůžka

Rok: 2017, Trendy ve vzdělávání

článek v odborném periodiku 

 

Problematika výuky vlastností krystalických struktur materiálů ve výuce technologií

Václav Tvarůžka

Rok: 2017

stať ve sborníku

 

DENDROCHRONOLOGIE JAKO TÉMA VE VÝUCE TECHNOLOGIÍ ZÁKLADNÍCH ŠKOL

Václav Tvarůžka

Rok: 2016, Časopis Trendy ve vzdělávání (Trends in Education)

článek v odborném periodiku 

 

Experimenty s tvarovou pamětí jako inovační téma výuky technologií

Václav Tvarůžka

Rok: 2016

stať ve sborníku

 

EXPERIMENTY S TVAROVOU PAMĚTÍ JAKO INOVAČNÍ TÉMA VÝUKY TECHNOLOGIÍ

Václav Tvarůžka

Rok: 2016

stať ve sborníku

 

Mobility Agreement Staff Mobility For Training UKF Nitra

Václav Tvarůžka

Rok: 2016

působení v zahraničí

 

Promotion of technological topics and approaching the society by posters

Václav Tvarůžka

Rok: 2016

stať ve sborníku

 

Promotion of technological topics and approaching the society by posters

Václav Tvarůžka

Rok: 2016, Eötvös Loránd University in Budapest Trnava University in Trnava

kapitola v odborné knize

 

PUBLICITY OF TECHNOLOGICAL PROJECTS, TOPICS AND INNOVATIONS BY POSTERS

Václav Tvarůžka

Rok: 2016, Printing Houze of Lomza State University of Applied Sciences

kapitola v odborné knize

 

SUN OBSERVING IN CONNECTION WITH SCIENCE AND TECHNOLOGY AS A TOPIC FOR PROJECT EDUCATION

Václav Tvarůžka

Rok: 2016, Oficyna Wydawnicza Uniwersytetu Zielonogórskiego

kapitola v odborné knize

 

TECHNOLOGY EDUCATION AND PRESENTATION OF KNOWLEDGE USING EDUCATIONAL POSTERS WITHIN THE EU PROJECT CONCEPTION

Václav Tvarůžka

Rok: 2016, Edukacja technika - Informatyka

článek v odborném periodiku 

 

DIAGNOSTICS OF TECHNICAL THINKING LEVEL BY VISUAL MODELLING

Václav Tvarůžka

Rok: 2015, Uniwersytet Zielonogórski

kapitola v odborné knize

 

KONCEPCE POPULARIZACE VĚDY A TECHNOLOGIÍ V RÁMCI PROJEKTU OKNA VĚDY DOKOŘÁN

Václav Tvarůžka

Rok: 2015

stať ve sborníku

 

Malý průvodce velkým světem techniky

Václav Tvarůžka

Rok: 2015, Ostravská univerzita v Ostravě

odborná kniha

 

Tvarová pměť kovů jako inovační téma výuky technologií a realizace výukového plakátu pro popularizace vědy na základní škole

Václav Tvarůžka

Rok: 2015, Technika a Vzdělávanie

článek v odborném periodiku 

 

ENGAGÉ PERCEPTION OF THE PICTURE AT PRESENT AND IN THE PAST - ANALYSIS OF PERCEPTION OF THE PICTURE BY THE EYETRACKING TECHNOLOGY

Václav Tvarůžka, Václav Tvarůžka

Rok: 2014, Oficyna Wydawnicza Universytetu Zielonogórskiego

kapitola v odborné knize

 

TECHNOLOGICKÉ MYŠLENÍ, USUZOVÁNÍ VE VIZUÁLNÍ  DIAGNOSTICE TECHNOLOGIÍ EYETRACKING

Václav Tvarůžka

Rok: 2014

stať ve sborníku

 

Univerzita Mateja Bela Banská Bystrica

Václav Tvarůžka

Rok: 2014

působení v zahraničí

 

Vizuální modelování v diagnostice technologického myšlení a usuzování technologií Eytacking.

Václav Tvarůžka

Rok: 2014, EDUCATION - TECHNOLOGY - COMPUTER SCIENCE

článek v odborném periodiku 

 

VÝROBA A APLIKACE RUBENSOVY TRUBICE VE VÝUCE

Václav Tvarůžka

Rok: 2014

stať ve sborníku

 

APLIKACE POČÍTAČEM ŘÍZENÉHO GRAVÍROVACÍHO STROJE  VE VÝUCE STUDENTŮ TECHNICKÉ VÝCHOVY

Václav Tvarůžka

Rok: 2013, Trends in Education: Information Technologies and Technical Education

článek v odborném periodiku 

 

APLIKACE POČÍTAČEM ŘÍZENÉHO GRAVÍROVACÍHO STROJE  VE VÝUCE STUDENTŮ TECHNICKÉ VÝCHOVY

Václav Tvarůžka

Rok: 2013

stať ve sborníku

 

Display and See - See and Know - the Educational Clip in Education of the Primary School

Václav Tvarůžka

Rok: 2013, Oficyna wydawnicza uniwersytetu zielenogórskiego

kapitola v odborné knize

 

Počítačem řízený rycí stroj a jeho možnosti ve výuce

Václav Tvarůžka

Rok: 2013, Technika a vzdělávanie

článek v odborném periodiku 

 

PRODUCTION AND APPLICATION OF THE RUBENS TUBE IN EDUCATION

Václav Tvarůžka

Rok: 2013

stať ve sborníku

 

PROGRAMMING OF ENGRAVING MACHINE AND ITS APPLICATION - INNOVATION IN EDUCATION OF TEACHERS OF TECHNICAL EDUCATION

Václav Tvarůžka

Rok: 2013, MiF, Dubnica nad Váhom

kapitola v odborné knize

 

Technologie dřeva pro studenty učitelství základní školy

Václav Tvarůžka

Rok: 2013

učební texty, skripta, výukové programy, příručky

 

A Visual Clip and Picture in Primary school Education and Their Effect on Procedural Knowledge Changes

Václav Tvarůžka

Rok: 2012, OFICYNAWYDAWNICZA UNIWERSYTETU ZIELENOGORSKIEGO

kapitola v odborné knize

 

Polystyrén v praktických činnostech jako alternativa ke dřevu a dalším materiálům

Václav Tvarůžka

Rok: 2012

stať ve sborníku

 

PROBLÉM ROZLIŠOVACÍ ÚROVNĚ INFORMACÍ ŽÁKŮ PRIMÁRNÍ ŠKOLY V KONTEXTU POUŽÍVÁNÍ NOVÝCH MÉDIÍ

Václav Tvarůžka

Rok: 2012

stať ve sborníku

 

BLOOMS TAXONOMY AND ITS APPLICATIONS TO TECHNICS TEACHERS FORMING

Václav Tvarůžka

Rok: 2011, Institute of Technology, Pedagogical Uniwersity of Cracow, Poland

kapitola v odborné knize

 

EDUCATIONAL CLIP IN EDUCATION OF PRIMARY SCHOOL IN BROADER CONTEXT

Václav Tvarůžka

Rok: 2011, Journal of technology and Information

článek v odborném periodiku 

 

Interaktivní tabule ve výuce na základní a střední škole

Václav Tvarůžka, René Szotkowski

Rok: 2011

zveřejněné odborné posudky, recenze 

 

MIKROSKOPOVÁNÍ VE VÝUCE TECHNOLOGIÍ

Václav Tvarůžka

Rok: 2011

stať ve sborníku

 

Pedagogical University of Cracow

Václav Tvarůžka

Rok: 2011

působení v zahraničí

 

PROBLÉM ROZLIŠOVACÍ ÚROVNĚ ŽÁKŮ PRIMARNÍ ŠKOLY PŘI VYHLEDÁVANÍ NA INTERNETU

Václav Tvarůžka

Rok: 2011, Instytut techniki UP Krakow

kapitola v odborné knize

 

SEE AND KNOW, EDUCATIONAL CLIP IN EDUCATION OF PRIMARY SCHOOL

Václav Tvarůžka

Rok: 2011

stať ve sborníku

 

THE TEACHING CLIP AND ELECTRONIC IMAGE

Václav Tvarůžka

Rok: 2011, Media4u Magazine

článek v odborném periodiku 

 

VÝUKOVÝ KLIP A ELEKTRONICKÝ OBRAZ

Václav Tvarůžka

Rok: 2011

stať ve sborníku

 

CAD in preparation of the Special Subject teachers

Pavel Dostál, Václav Tvarůžka

Rok: 2010, Annales Universitatis Paedagogicae Cracoviensis: Studia Technica III

článek v odborném periodiku 

 

Konstruktivistické poznávání světa, perspektivy výchovy ve školních družinách

Václav Tvarůžka

Rok: 2010

stať ve sborníku

 

Preference používání vizuálních klipů ve výuce primární školy - znalosti nebo zábava?

Václav Tvarůžka

Rok: 2010

stať ve sborníku

 

Spoluautor: Mastalerz Elzbieta - Organizacja nauczania istotnym elementem przygotowania dydaktycznego wspólczesnego nauczyciela

Ladislav Rudolf, Václav Tvarůžka

Rok: 2010, Annales Universitatis Paedagogicae Cracoviensis

článek v odborném periodiku 

 

Uniwersytet Pedagogiczny w Krakowie

Václav Tvarůžka

Rok: 2010

působení v zahraničí

 

Visualization of the pumped storage hydroelectric plant Dlouhé Stráně and its use in education

Ladislav Rudolf, Václav Tvarůžka

Rok: 2010, Annales Universitatis Paedagogicae Cracoviensis

článek v odborném periodiku 

 

Vizuální klip ve výuce primární školy

Václav Tvarůžka

Rok: 2010

stať ve sborníku

 

CAD ve vzdělávání učitelů na Ostravské univerzitě

Pavel Dostál, Václav Tvarůžka

Rok: 2009

stať ve sborníku

 

CONCEPTION PROPOSAL OF ORGANIZATION OF AFTER-SCHOOL CARE CENTERS IN RELATION TO TEACHING OF TECHNOLOGIES

Václav Tvarůžka

Rok: 2009

stať ve sborníku

 

Efektivita výukového klipu ve výuce procedurálních znalostí v primární škole

Václav Tvarůžka

Rok: 2009

stať ve sborníku

 

Mikrostruktura jehličnatých dřevin

Václav Tvarůžka, Vladimír Vaněk

Rok: 2009

učební texty, skripta, výukové programy, příručky

 

Mikrostruktura listnatých dřevin

Václav Tvarůžka, Vladimír Vaněk

Rok: 2009

učební texty, skripta, výukové programy, příručky

 

PROSPECTS OF A VISUAL COMMUNICATION IN TECHNICAL EDUCATION

Václav Tvarůžka

Rok: 2009

stať ve sborníku

 

UNIWERSYTET PEDAGOGICZNY, INSTYTUT TECHNIKI

Václav Tvarůžka

Rok: 2009

působení v zahraničí

 

Uniwersytet Pedagogiczny w Krakowie

Václav Tvarůžka

Rok: 2009

působení v zahraničí

 

Akademia Pedagogiczna, im. Komisji edukacji narodowej w KRAKOWIE, instytut techniki

Ladislav Rudolf, Václav Tvarůžka

Rok: 2008

působení v zahraničí

 

CAD v přípravě učitelů odborných předmětů

Pavel Dostál, Václav Tvarůžka

Rok: 2008

stať ve sborníku

 

DIGITÁLNÍ VIZUÁLNÍ KLIP JAKO INSPIRAČNÍ ZDROJ PRO ZÁJMOVOU ČINNOST DĚTÍ

Václav Tvarůžka

Rok: 2008

prezentace (kongresy, sympózia, konference, workshopy)

 

DIGITÁLNÍ VIZUÁLNÍ KLIP JAKO INSPIRAČNÍ ZDROJ PRO ZÁJMOVOU ČINNOST DĚTÍ.

Václav Tvarůžka

Rok: 2008

stať ve sborníku

 

Digitální vizuální klip jako prostředek pojmové a konceptuální prezentace učiva technologické edukaci

Václav Tvarůžka, Ladislav Rudolf

Rok: 2008

stať ve sborníku

 

Měření na modulu třífázové soustavy výukového systému mikroLAB

Ladislav Rudolf, Václav Tvarůžka

Rok: 2008, Votobia Olomouc

kapitola v odborné knize

 

Perspektivy vizuální komunikace v technické výchově

Václav Tvarůžka, Ladislav Rudolf

Rok: 2008, Votobia Olomouc

kapitola v odborné knize

 

Problematika izolátorových závěsů u vedení přenosové soustavy v tématickém celku předmětu Elektroenergetika

Ladislav Rudolf, Václav Tvarůžka

Rok: 2008

stať ve sborníku

 

QUO VADIS VIZUÁLNÍ KOMUNIKACE?

Václav Tvarůžka, Pavel Dostál

Rok: 2008

stať ve sborníku

 

Slunce jako zdroj energie, využití tématu v odborných předmětech na středních školách

Ladislav Rudolf, Václav Tvarůžka

Rok: 2008

stať ve sborníku

 

St.Cyril and St.Methodius University of Veliko Turnovo, BULHARSKO

Ladislav Rudolf, Václav Tvarůžka

Rok: 2008

působení v zahraničí

 

Strukturace digitálních vizuálních záznamů v technologické edukaci

Václav Tvarůžka

Rok: 2008

graduační práce (rigorózní, graduační, habilitační)

 

Učitel a vizuální komunikace v technické výchově

Václav Tvarůžka

Rok: 2008

stať ve sborníku

 

UZALEŻNIENIA ORAZ UCIECZKA DO INNEGO ŚWIATA Z PUNKTU WIDZENIA PERCEPCJI TREŚCI PRZEKAZOW MIEDIALNYCH I CZYNNOŚCI PRAKTYCZNYCH.

Václav Tvarůžka

Rok: 2008

stať ve sborníku

 

Výukový klip a jeho využití při expozici pojmových a konceptuálních znalostí

Václav Tvarůžka

Rok: 2008, Neuveden

kapitola v odborné knize

 

CYFROWY A OBRAZOWY KLIP JAKO ŚRODEK POJEŃCIOWEJ I KONCEPCIJNEJ PREZENTACII NAUKI, VYNIKI BADAŃ

Václav Tvarůžka, Pavel Dostál

Rok: 2007

stať ve sborníku

 

CYFROWY OBRAZOWY KLIP JAKO ŚRODEK POJEŃCIOWEJ I KONCEPCIJNEJ PREZENTACII NAUKI

Václav Tvarůžka

Rok: 2007

prezentace (kongresy, sympózia, konference, workshopy)

 

Development of the Combined Study at the Pedagogical Faculty of the University of Ostrava

Pavel Dostál, Svatopluk Slovák, Václav Tvarůžka

Rok: 2007, The New Educational Review

článek v odborném periodiku 

 

Digitální vizuální klip jako prostředek pojmové a konceptuální prezentace učiva - závěry dílčího výzkumu

Václav Tvarůžka, M. Ďuriš, Ladislav Rudolf

Rok: 2007, 

kapitola v odborné knize

 

Digitální vizuální záznam a diagnostika technického myšlení

Václav Tvarůžka, Pavel Dostál, Ladislav Rudolf

Rok: 2007, Votobia Olomouc

kapitola v odborné knize

 

MEDIOVANÁ KOMUNIKACE V PRAKTICKÝCH ČINNOSTECH

Václav Tvarůžka

Rok: 2007

stať ve sborníku

 

Náměty pro praktické pracovní činnosti

Václav Tvarůžka

Rok: 2007

stať ve sborníku

 

Praktické činnosti a  mediovaná komunikace

Václav Tvarůžka, Ladislav Rudolf

Rok: 2007

stať ve sborníku

 

Problematika námětů pro tvořivou práci a výuku v předmětu praktické činnosti, reflexe kurzu Realizace modulového systému dalšího vzdělávání učitelů v Moravskoslezském kraji

Václav Tvarůžka

Rok: 2007

stať ve sborníku

 

Sborník příspěvků z metodického portálu www.rvp.cz

Václav Tvarůžka

Rok: 2007, 

článek v odborném periodiku 

 

Slunce jako zdroj energie, využití tématu v předmětu elektroenergetika

Ladislav Rudolf, Václav Tvarůžka

Rok: 2007

stať ve sborníku

 

Univerzita Komenského v Bratislavě

Václav Tvarůžka

Rok: 2007

působení v zahraničí

 

Vizualizace provozu přečerpávací vodní elektrárny Dlouhé Stráně a její využití ve výuce

Ladislav Rudolf, Václav Tvarůžka

Rok: 2007, Votobia Olomouc

kapitola v odborné knize

 

Vrtule jako námět pro praktické pracovní činnosti

Václav Tvarůžka

Rok: 2007, Metodický portál RVP dostupné z http://www.rvp.cz/clanek/1318

článek v odborném periodiku 

 

Využití digitálních záznamů ve výuce odborných předmětů

Ladislav Rudolf, Václav Tvarůžka

Rok: 2007

stať ve sborníku

 

A SYSTEMIC APPROACH FOR DIGITAL IMAGE RECORDING IN TECHNICAL EDUCATION

Václav Tvarůžka

Rok: 2006

stať ve sborníku

 

A Systemic Approach to Digital Image Recording in Technical Education

Václav Tvarůžka

Rok: 2006, 

článek v odborném periodiku 

 

ČESKÉ VEŘEJNÉ MÍNĚNÍ:VÝZKUM A TEORETICKÉ SOUVISLOSTI

Václav Tvarůžka, Václav Tvarůžka

Rok: 2006

zveřejněné odborné posudky, recenze 

 

Elektrotechnické stavebnice a jejich využití ve výuce odborných předmětů

Ladislav Rudolf, Václav Tvarůžka

Rok: 2006

stať ve sborníku

 

Problems of subjects for the creative work and teaching

Václav Tvarůžka

Rok: 2006

učební texty, skripta, výukové programy, příručky

 

Rozvíjení emoční inteligence žáků.

Václav Tvarůžka, E. Gajdošová, , G. Hereniová

Rok: 2006

zveřejněné odborné posudky, recenze 

 

Systémový pohled na digitální vizuální záznam v technologické edukaci

Václav Tvarůžka, Ladislav Rudolf

Rok: 2006

stať ve sborníku

 

VIZUÁLNÍ ZÁZNAMY VE VÝUCE PRAKTICKÝCH ČINNOSTÍ

Václav Tvarůžka

Rok: 2006

stať ve sborníku

 

Rámcový vzdělávací program a jeho povědomí mezi studenty oboru Technická výchova na Pedagogické fakultě Ostravské univezity

Václav Tvarůžka

Rok: 2005

stať ve sborníku

 

Strukturace digitálních vizuálních záznamů

Václav Tvarůžka

Rok: 2005

stať ve sborníku

 

Technická výchova a struktura vizuálních záznamů

Václav Tvarůžka

Rok: 2005

stať ve sborníku

 

Zpracovávání videosekvencí pro použití ve výuce technické výchovy

Václav Tvarůžka

Rok: 2005

stať ve sborníku

 

Navrhování a tvorba kinematických mechanismů a hraček

Václav Tvarůžka

Rok: 2004

stať ve sborníku

 

Strukturace digitálních vizuálních záznamů v technologické edukaci

Václav Tvarůžka

Rok: 2004

stať ve sborníku

 

Strukturace vizuálních záznamů v prezentacích pro technologické vzdělávání

Václav Tvarůžka

Rok: 2004

stať ve sborníku

 

Výroba píšťal jako téma ve výuce technické výchovy

Václav Tvarůžka

Rok: 2002

stať ve sborníku

 

Algoritmus řešení inovací technických systémů

Václav Tvarůžka

Rok: 2000

stať ve sborníku

 

TRIZ - progresivní metoda v počítačových programech

Václav Tvarůžka

Rok: 1999

stať ve sborníku

 

Využití počítačů v práci učitele technické výchovy

Václav Tvarůžka

Rok: 1998

stať ve sborníku

 





Nenalezen žádný záznam.
 
           Zobrazit více záznamů

           Zobrazit více záznamů

           Zobrazit více záznamů

           Zobrazit více záznamů

           Zobrazit více záznamů

           Zobrazit více záznamů

           Zobrazit více záznamů

           Zobrazit více záznamů

           

       
       

       
        
       
       
       


Zkratka
Název předmětu


BDIOB
Didaktika odborných předmětů


BDIOP
Didaktika odborných předmětů


BFYZ1
Fyzika 1


BFYZ2
Fyzika 2


BTP1
Technologická praktika s didaktikou 1


CDIOP
Didaktika odborných předmětů


CDIPV
Didaktika praktického vyučování


CEXKU
Exkurze


CFYZI
Vybrané kapitoly z fyziky


CMTR1
Materiály 1


CPEPR
Pedagogická praxe


CTEME
Technická mechanika


CH2TE
Chráněné dílny a technologie


KO2CI
Konstrukční činnosti v pracovní terapii


MAFYP
Matematicko - fyzikální praktikum


MSTP2
Technologická praktika s didaktikou 2


P-KOC
Czynności konstrukcyjne


P-TAT
Techniki obozowe


P-TEP
Praktyka techniczna


TE1HP
Technické praktikum


TE1R1
Technická praktika 1


TZ1C2
Technická tvořivá činnost 2


UDIOP
Didaktika odborných předmětů


UPEPA
Pedagogická praxe


2DID1
Didaktika 1


2DID2
Didaktika 2


2DPR1
Didaktika technologických praktik 1


2DPR2
Didaktika technologických praktik 2


2KONC
Konstrukční činnosti


2PRX1
Průběžná profesní praxe 1


2PRX2
Průběžná profesní praxe 2


2PRX3
Souvislá profesní praxe


3DTEC
Dějiny techniky


3MTE1
Materiály a technologie 1


3PRK1
Technologická praktika 1


3PRK2
Technologická praktika 2


3TEZC
Technická zájmová činnost


5ATED
Materiály a technologie v životě dítěte


5DCPX
Didaktické cvičení s praxí na ZŠ


5DTPV
Didaktika technické a pracovní výchovy


5RAC2
Technologická praktika 2


5ROJ1
Projektový seminář oborový 1


5ROJ2
Projektový seminář oborový 2


5RZS3
Souvislá projektová praxe


5RZS4
Souvislá profesní praxe


5TEP1
Technologická praktika 1


5TEP2
Technologická praktika 2


55AC1
Technologická praktika 1


55AC2
Technologická praktika 2


55CPX
Didaktické cvičení s praxí na ZŠ


55EP1
Technologická praktika 1


55EP2
Technologická praktika 2


55OJ1
Projektový seminář oborový 1


55OJ2
Projektový seminář oborový 2


55TED
Materiály a technologie v životě dítěte


55TPV
Didaktika technické a pracovní výchovy


55ZS3
Souvislá projektová praxe


55ZS4
Souvislá profesní praxe


6BDT1
Didaktika technických a tvoř. činností 1


6BPS1
Seminář k bakalářské práci 1


6BPS2
Seminář k bakalářské práci 2


6KOSM
Konstrukční seminář s materiály


6SBP1
Seminář k bakalářské práci 1


6SBP2
Seminář k bakalářské práci 2


6SZZ
SZZ - Technická výchova


6TEEX
Technické experimenty


6TPRM
Techn. prakti. ručního obrábění materiál


6TPSM
Techn. prakti. stroj. obrábění materiálů


66BS1
Seminář k bakalářské práci 1


66BS2
Seminář k bakalářské práci 2


66DPO
Didaktika prakt. vyuč. a odbor. výcviku


66DT1
Didaktika technických a tvoř. činností 1


66DT2
Didaktika technických a tvoř. činností 2


66EXK
Exkurze


66PS1
Seminář k bakalářské práci 1


66PS2
Seminář k bakalářské práci 2


66SPP
Souvislá pedagogická praxe


7APTE
Aplikace techniky a technických systémů


7DID1
Didaktika technické výchovy 1


7DID2
Didaktika technické výchovy 2


7MODS
Model. technických syst. s didaktikou


7MTTV
Moderní technologie v technick. vzděláv.


7PRX1
Průběžná profesní praxe 1


7PRX2
Průběžná profesní praxe 2


7PRX3
Souvislá profesní praxe


7SDP1
Seminář k diplomové práci 1


7SDP2
Seminář k diplomové práci 2


7SZZ
SZZ - Technická výchova s didaktikou


77DP1
Didaktika odborných předmětů 1


77DP2
Didaktika odborných předmětů 2


77DS1
Diplomový seminář 1


77DS2
Diplomový seminář 2


77PX1
Průběžná profesní praxe 1


77PX2
Průběžná profesní praxe 2


77SPP
Souvislá profesní praxe


8DPM1
Seminář k diplomové práci 1


8DPM2
Seminář k diplomové práci 2


8DPM3
Seminář k diplomové práci 3


8DPTV
Didaktika pracovní a technické výchovy


8KCPC
Konstruk. činnosti v praktick.činnostech


8PCMP
Praktické činnosti s materiály


88CMP
Praktické činnosti s materiály


88CPC
Konstruk. činnosti v praktick.činnostech


88PM1
Seminář k diplomové práci 1


88PM2
Seminář k diplomové práci 2


88PM3
Seminář k diplomové práci 3


88PTV
Didaktika pracovní a technické výchovy


IPVP
Inovační postupy v PV s didaktikou


MSDV4
Didaktika výchovy 4


MTD
Materiály a technologie s didaktikou


PVD
Pracovní výchova s didaktikou


2MDPC
Didaktika prak. čin. ve výchově dětí




       
       

     
   

       


Autor
Název práce

Typ
Rok



Fojta Jiří
Problematika prevence kriminality na středních školách

diplomová
2023



Holeš Filip
Výuka gravírování ve výuce technologií základní školy

diplomová
2023



Jurok Václav
Prevence majetkové kriminality jako téma výuky

diplomová
2023



Karola Vítězslav
Specifická technologie povrchové úpravy a její výuka na SOU

diplomová
2022



Šmídová Simona
Rodové tradice řemesel a povolání, aneb jak rodiče znají své děti

diplomová
2022



Wzientek Petr
Modelování jako metoda v technické výchově

diplomová
2022



Kubalová Hana
Náměty a modely pro výuku a popularizaci techniky v základní škole

diplomová
2021



Novotná Veronika
Rozvoj jemné motoriky praktickými činnostmi v preprimárním vzdělávání.

diplomová
2021



Chyla Jan
Využití konstrukčních her ve výuce techniky

diplomová
2020



Cienciala Jiří
Náměty pro výuku a popularizaci technického myšlení

diplomová
2020



Masopustová Iveta
Efektivita sommelierských kurzů na hotelové škole

diplomová
2020



Melková Veronika
Návrh a realizace námětů pro rozvoj jemné motoriky dítěte mladšího školního věku

diplomová
2020



Romanová Lenka
Historie olomouckého knihtisku jako cesta k propagaci oboru na střední škole polygrafické v Olomouci

diplomová
2020



Havlíčková Jana
Vizuální metoda učení ve výuce praktických činností žáků

diplomová
2019



Medek Martin
Stirlingův motor jako téma výuky

diplomová
2018



Potůčková Barbora
Rozvoj jemné motoriky na prvním stupni ZŠ

diplomová
2018



Pšenica Daniel
Technické náměty pro výuku technologií předmětu Praktické činnosti ve vybraných školských zařízení

diplomová
2018



Krayzlová Lucie
Inovační trendy ve výuce oboru Kosmetička

diplomová
2017



Matějíček Václav
Propagace oboru: Umělecko řemeslná stavba hudebních nástrojů, zaměřená na klávesové hudební nástroje.

diplomová
2017



Jáně Kateřina
Trendy v modernizaci kadeřnických služeb

diplomová
2016



Janíková Markéta
Projekt "Podpora řemesel v odborném školství" ve Zlínském kraji

diplomová
2015



Héglová Alexandra
Dekorace skla a její technologie

diplomová
2014



Bradáčová Pavlína
Technologie v kožedělné výrobě

diplomová
2013



Klimeš Petr
Podnikání v gastronomii: představy versus realita

diplomová
2013



Knapková Ladislava
Moderní gastronomie - výuka žáků k profesionalitě

diplomová
2013



Potyka Filip
Technologie výroby historického nábytku

diplomová
2013



Skoupilová Nataša
Gastronomie v moderním pojetí a aplikace do učebního oboru na SŠ

diplomová
2013



Stoklasová Drahomíra
Reklama a podnikání jako téma teoretické výuky žáků

diplomová
2013



Vítková Petra
Nové technologie ve výuce vzdělávacího oboru Kadeřník, kadeřnice

diplomová
2013



Cichá Jana
Školní družina a její vliv na rozvoj technologických znalostí u žáků mladšího školního věku

diplomová
2012



Eichnerová Petra
Inovace učební pomůcky

diplomová
2012



Horák Jakub
Využití robota Lego Mindstroms ve výuce základní školy

diplomová
2012



Kulhánek Martin
Ovládání robota Lego Mindstorms

diplomová
2012



Marcalíková Milada
Problematika zdravého stravování u dětí předškolního a školního věku

diplomová
2012



Paťavová Jitka
Aplikovaný program rozšiřování výuky studentů středních škol

diplomová
2012



Rakoušová Lenka
Problematika výuky technologie oboru cukrář

diplomová
2012



Sedlák Marek
Projekt táborové základny pro volnočasové aktivity

diplomová
2012



Slívová Soňa
Tradice a perspektivy soukromých krejčovských dílen

diplomová
2012



Šilarová Miroslava
Čím budu a čím se stanu, aneb představy žáků primární školy o řemesle a volbě povolání

diplomová
2012



Ilčíková Lenka
Řemesla našich předků

diplomová
2011



Podolánová Jana
Vývoj technologie knižní vazby a jeho včlenění do školního vzdělávacího programu

diplomová
2011



Rucký Tomáš
Jakou moc má reklama?

diplomová
2011



Bokischová Ludmila
Digitalizace pracovních námětů pro výuku praktických činností pro 1. stupeň

diplomová
2010



Chroboková Jaroslava
Plastové tvoření aneb Plast jako netradiční materiál na I.stupni ZŠ

diplomová
2010



Drbušková Helena
Řemesla našich předků

diplomová
2010



Kirmanová Marcela
Jak zaujmout a naučit výukovým klipem

diplomová
2010



Kociánová Gabriela
Problematika personálního výběru vychovatelů odsouzených

diplomová
2010



Kozelská Miroslava
Problematika reklamy v hotelových službách

diplomová
2010



Šrámek Zdeněk
Historie a vývojsekernického řemesla z hlediska didaktiky odborných předmětů

diplomová
2010



Závišková Kateřina
Výukový klip jako inovace výuky v odborných předmětech

diplomová
2010



Žůrek Bohumír
Inovace v technologiích

diplomová
2010



Bártová Lucie
Experimenty v pracovní výchově na 1. stupni ZŠ.

diplomová
2009



Friedrischek Zdeněk
Elektromagneticky ovládané spínací přístroje jako téma ve výuce na SOU

diplomová
2009



Šťastná Kateřina
Lidová tvorba jako inspirační zdroj pro vychovatele

diplomová
2009



Krajíček Jaroslav
Aglomerované materiály a jejich začlenění do výuky v učebním oboru truhlář

diplomová
2007



Sukeník Václav
Digitální vizuální záznam a jeho využití ve výuce praktických činností

diplomová
2007



Hruška Jan
Strukturace technologických postupů v gastronomii

diplomová
2006



Literák Petr
Digitální vizuální záznam a jeho využití v přemětu technická výchova

diplomová
2006



Macháček Jaromír
Výuka praktických činností pomocí obrazových záznamů. Aplikace moderních zabezpečovacích systémů ve výuce elektrooborů na SOU s využitím obrazových záznamů

diplomová
2006



Moricová Radka
Využití pracovních činností při výchově a vzdělávání mentálně retardovaných

diplomová
2006



Brzezinová Veronika
Most jako téma vzdělávání v mateřské škole

bakalářská
2023



Jarošková Lenka
Vesmír a technika ve vzdělávání dětí mateřské školy

bakalářská
2023



Kučová Chalabalová Radka
Problematika prodlužování řas ve výuce oboru kosmetička

bakalářská
2023



Lischka Vojtěch
Dřevěné modely a konstrukce ve vzdělávání žáků základní školy

bakalářská
2023



Gilar Vojtěch
Elektrostatika v technice a experimentech základní školy

bakalářská
2022



Malcharová Zuzana
Tělesa v praktických činnostech

bakalářská
2022



Malyszová Jana
Inovace výuky dentální hygieny

bakalářská
2022



Plešková Terezie
Tvorba figurek s dětmi v mateřské škole

bakalářská
2022



Fojta Jiří
Problematika prevence bezpečnostních rizik u dětí preprimární školy

bakalářská
2021



Jurok Václav
Zabezpečení domácnosti jako téma  výuky.

bakalářská
2021



Lysák Petr
Youtube jako inspirační zdroj výuky techniky

bakalářská
2021



Šeděnka Tomáš
Modelování technických systémů v oblasti požární ochrany

bakalářská
2021



Vozňák Michal
Technické prostředky ochrany a obrany jako téma výuky

bakalářská
2021



Hrabcová Tereza
Návrh a realizace Montessori hračky zaměřené na jemnou motoriku

bakalářská
2020



Karola Vítězslav
Materiály ve výuce nábytkářství

bakalářská
2020



Koukalová Dagmar
Výuka typografie jako cesta k propagaci oboru

bakalářská
2020



Krzikalová Gabriela
Návrh a realizace Montessori hračky

bakalářská
2020



Forbáková Veronika
Návrh, realizace a ověření Montessori pomůcky

bakalářská
2019



Obr Pavel
Praktické činnosti v celostním pojetí

bakalářská
2019



Rábelová Martina
Příprava pokrmů jako inovační téma výuky

bakalářská
2019



Rosnerová Veronika
Výuka restaurování starého čalouněného nábytku

bakalářská
2019



Vymětal Matěj
Nové trendy v přípravě pivních nápojů ve výuce SOŠ

bakalářská
2019



Drabina Miroslav
Učební pomůcka pro výuku programování a obrábění na dřevoobráběcím CNC stroji.

bakalářská
2018



Dziergasová Iva
Technologie kynutého těsta oboru cukrář

bakalářská
2018



Romanová Lenka
Typografická pravidla pro tvorbu propagačních tiskovin

bakalářská
2018



Heczko Vilém
Realizace a ověření souboru fyzikálních experimentů při výuce technických témat.

bakalářská
2017



Ludvigh Monika
Problematika prodeje automobilů jako téma výuky

bakalářská
2017



Myška Kryštof
Elektromotory ve výuce

bakalářská
2017



Robenek Tomáš
Pracovní činnosti na letní dětské rekreaci

bakalářská
2017



Urubová Eva
Děti a média - problematika preferencí sledování audiovizuálních vzdělávacích pořadů

bakalářská
2017



Žwaková Lenka
Modely a modelování ve výuce zhotovování stomatologických protéz na SZŠ a VOŠZ

bakalářská
2017



Zabavský Roman
Využití PowerPointových prezentací ve vzdělávání

bakalářská
2016



Kurečková Kateřina
Kadeřnická přehlídka jako mimořádná forma výuky.

bakalářská
2015



Labudová Lucie
Loutky a masky ve výuce mateřské školy

bakalářská
2015



Liss Václav
Sci-fi jako inspirační zdroj k výuce techniky

bakalářská
2015



Nováková Veronika
Čím budu a čím se stanu? Představy dětí MŠ o světě práce

bakalářská
2015



Pawlas Sebastian
Děti a svět techniky

bakalářská
2015



Pustějovská Anna
Tvoření a učení s materiálem v mateřské škole

bakalářská
2015



Jáně Kateřina
Kadeřnické technologie a jejich inovace ve výuce v oboru kadeřník

bakalářská
2014



Krayzlová Lucie
Inovační přístupy vzdělávání v oboru kosmetička

bakalářská
2013



Víchová Věra
Provoz školní jídelny jako odborné pracoviště pro výuku žáků v oboru kuchař

bakalářská
2013



Walach Stanislaw
Problematika včleňování učňů do prostředí podniku

bakalářská
2013



Wrožynová Jitřenka
Umění prodávat - proč jsem si zvolil tento obor

bakalářská
2013



Bednařík Tomáš
ÚSPORA ENERGIE V DOMÁCNOSTI

bakalářská
2011



Mrkva Bruno
Problematika počítačem řízených strojů a jejich včlenění do školských vzdělávacích programů.

bakalářská
2011



Eichnerová Petra
Vývoj technologie v textilní oblasti

bakalářská
2010



Ihn Simon
Digitální fotografie a její využití v odborném výcviku učňů

bakalářská
2010



Odstrčil Jaromír
Stavba houslí jako inspirační téma pro práci s dřevem

bakalářská
2010



Sedlák Marek
Technologie a její uplatnění při táboření v přírodě

bakalářská
2010



Slívová Soňa
Vývoj a perspektivy oboru oděvnictví

bakalářská
2010



Dalihod Libor
Problematika pasivní bezpečnosti automobilů ve výuce na středních školách

bakalářská
2009



Klíma Zdeněk
Vývoj a trendy BOZP při výuce v dílnách praktického vyučování střední školy

bakalářská
2009



Lehkoživ Pavel
PROBLEMATIKA BEZPEČNOSTI PRÁCE NA ZŠ

bakalářská
2009



Podolánová Jana
Vývoj technologie knižní vazby ve výuce oboru knihař.

bakalářská
2009



Beke Šárka
Historický vývoj technologických postupů kadeřnických,jejich dokumentace a využití ve výuce Bc.

bakalářská
2008



Blaho Milan
Využití makroskopické stavby a vnějších fyzikálních vlastností dřeva při vyuce poznávání dřeva u učebního oboru stavební truhlář

bakalářská
2008



Cellarová Jolana
Mistrovská práce - výuka žáků k profesionalitě

bakalářská
2008



Kirmanová Marcela
Ověření účinnosti vizuálního záznamu ve výuce oboru pekařské práce

bakalářská
2008



Kozelka Jan
Kopírovací šablony a jejich využití v profesní přípravě učňů

bakalářská
2008



Strouhal Pavel
Ruční elektrické nářadí ve výuce OV

bakalářská
2008



Bužgová Zdeňka
Inovace metod a forem volnočasových aktivit v DDM

bakalářská
2006





     
       

       
 
       
       


Včlenění tématu multimediální dokumentace do výuky technologických předmětů katedry technické a pracovní výchovy
Hlavní řešitel
Mgr. Václav Tvarůžka, Ph.D.


Období
1/2014 - 12/2014


Poskytovatel
Rozvojové programy MŠMT



Stav
ukončený


 


        
     
       

  
 

    

  
                                  

 
      
 

 
 
  

 
           

      
      

      
      
      
                                                                                                                                         
        Katedra technické a pracovní výchovy

        
                  	Personální složení
	Studium a přijímací řízení
	Vyjeď s námi do zahraničí
	Věda a výzkum
	Celoživotní vzdělávání
	Ze života katedry


            
          


                      Součásti fakulty
 
                        Katedry

            	Katedra anglického jazyka s didaktikou 
                        
	Katedra českého jazyka a literatury s didaktikou 
                        
	Katedra hudební výchovy 
                        
	Katedra informačních a komunikačních technologií 
                        
	Katedra matematiky s didaktikou 
                        
	Katedra pedagogiky a andragogiky 
                        
	Katedra pedagogické a školní psychologie 
                        
	Katedra preprimární a primární pedagogiky 
                        
	Katedra sociální pedagogiky 
                        
	Katedra speciální pedagogiky 
                        
	Katedra studií lidského pohybu 
                        
	Katedra technické a pracovní výchovy 
                        
	Katedra výchovy k občanství 
                        
	Katedra výtvarné výchovy 
                        
	Centrum dalšího vzdělávání 
                        

 
            
                        Výzkumná centra

            	Centrum diagnostiky lidského pohybu 
                        
	Centrum pedagogického výzkumu 
                        
	Centrum vizuálních studií 
                        
	Centrum výzkumu kultury a identity regionu 
                        

 
            
                        Ostatní součásti

            	Galerie Student 
                        

 
            
                              
      

      
      
 
      
        
       



      


      
        
                  
          
 
                  
          
 
                  
          
 
                  
          
 
                  
          
 
                  
          
 
                          
   
                  
                                      
        
      
      

      
      


          
          
            
             
              
              
                  

                   
                  Pedagogická fakulta
Ostravská univerzita
Fráni Šrámka 3, 709 00  Ostrava

                                    telefon:
+420 553 46 2524 / 3100 / 2599 (recepce budov)
+420 553 46 2525 / 2711 (studijní oddělení) 

                              
                  e-mail:



                  
IČ: 61988987, DIČ: CZ61988987
ID datové schránky: 37gj9fm
Číslo účtu: 931761/0710
IBAN: CZ65 0710 0000 0000 0093 1761
SWIFT: CNBACZPP

                                    
                   
                  



                  
              

             
             
               
              
              Univerzita

  	Homepage OU


Součásti fakulty

  	Katedra anglického jazyka s didaktikou
	Katedra českého jazyka a literatury s didaktikou
	Katedra hudební výchovy
	Katedra informačních a komunikačních technologií
	Katedra matematiky s didaktikou
	Katedra pedagogiky a andragogiky
	Katedra pedagogické a školní psychologie
	Katedra preprimární a primární pedagogiky
	Katedra sociální pedagogiky
	Katedra speciální pedagogiky
	Katedra studií lidského pohybu
	Katedra technické a pracovní výchovy
	Katedra výchovy k občanství
	Katedra výtvarné výchovy
	Centrum dalšího vzdělávání
	Centrum diagnostiky lidského pohybu
	Centrum pedagogického výzkumu
	Centrum studií evropské identity
	Centrum studií regionální hudební kultury

   
Zázemí univerzity

  	Univerzitní knihovna
	Univerzitní obchod a knihkupectví
	Centrum Pyramida
	Vysokoškolské koleje
	Centrum informačních technologií
	Kartové centrum
	Poradenské a kariérní centrum

              

              
              
              
              
              Uchazeč

  	E-přihláška
	Vyber si obor
	Přijímací řízení
	Výsledky přijímacího řízení
	Poradenské a kariérní centrum
	Doktorské studium
	Proč studovat na PdF OU
	Den otevřených dveří
	Studentský život
	Kontakty pro uchazeče

 
Student

  	Portál OU
	Studentský e-mail
	Kartové centrum
	Harmonogram AR
	Studium a stáže v zahraničí
	Stipendia
	Poplatky za studium
	Poradenské a kariérní centrum
	Studijní předpisy
	Studentské organizace
	Kontakty pro studenty


Absolvent

  	Registrace / Přihlášení
	Poradenské a kariérní centrum
	Najdi spolužáka
	Aktuality
	Absolventská fotogalerie

              

              
              
                
              
              Věda a tvůrčí činnost
  
  	Fakultní směry výzkumu
	Projekty a granty
	Habilitační a profesorská řízení
	Kontakt pro vědu a výzkum

  
Univerzita PRO
  
  	GDPR
	Prohlášení o přístupnosti
	E-shop
	PRO  školy a učitele
	Celoživotní vzdělávání
	Univerzita třetího věku
	Reklama / inzerce / pronájem

  
Pro média
  
  	Kontakt pro média
	Tiskové zprávy
	Poskytujeme odborná vyjádření
	Univerzita v médiích
	Ke stažení
	Kalendář

              
  
              
              
               
              

              

              
          

                      






